



PURE.  
Simple.  
RAW. ❤️

# Buddies Natural Pet Food

Price List Effective August 15, 2022

DOG BLENDS						
<b>Chicken Butcher Block</b> 50% Local Bone-In Chicken 25% Beef Heart 15% Seasonal Veggie Blend 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/2LB	20	\$45.00	\$2.75	\$4.50
	10LB	1LB	10	\$45.00	\$5.50	\$4.50
	40LB	1LB	40	\$145.00	\$3.63	\$3.63
<b>Fish Butcher Block</b> 50% Local Bone-In Wild Salmon 25% Beef Heart 15% Seasonal Veggie Blend 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/2LB	20	\$45.00	\$2.75	\$4.50
	10LB	1LB	10	\$45.00	\$5.50	\$4.50
	40LB	1LB	40	\$145.00	\$3.63	\$3.63
<b>Tripe Butcher Block</b> 50% Local Bone-In Chicken 25% Beef Heart 15% Beef Tripe 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/2LB	20	\$45.00	\$2.75	\$4.50
	10LB	1LB	10	\$45.00	\$5.50	\$4.50
	40LB	1LB	40	\$145.00	\$3.63	\$3.63
<b>Turkey Butcher Block</b> 50% Local Bone-In Wild Salmon 25% Beef Heart 15% Seasonal Veggie Blend 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/2LB	20	\$45.00	\$2.75	\$4.50
	10LB	1LB	10	\$45.00	\$5.50	\$4.50
	40LB	1LB	40	\$145.00	\$3.63	\$3.63



PURE.  
Simple.  
RAW. ❤️

# Buddies Natural Pet Food

Price List Effective August 15, 2022

CAT BLENDS						
<b>Chicken Butcher Block</b> 40% Beef Heart 25% Boneless Beef 25% Local Bone-In Chicken 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/4LB	40	\$65.00	\$1.75	\$6.50
<b>Duck Butcher Block</b> 40% Pork Heart 25% Boneless Pork 25% Bone-In Duck 10% Pork Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/4LB	40	\$65.00	\$1.75	\$6.50
<b>Fish Butcher Block</b> 40% Beef Heart 25% Local Bone-In Wild Salmon 25% Local Bone-In Chicken 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/4LB	40	\$65.00	\$1.75	\$6.50
<b>Turkey Butcher Block</b> 40% Beef Heart 25% Boneless Beef 25% Bone-In Turkey 10% Beef Organs	<b>Box Size</b>	<b>Portion Size</b>	<b>Portions/Box</b>	<b>Per Box</b>	<b>Per Portion</b>	<b>Per LB</b>
	10LB	1/4LB	40	\$65.00	\$1.75	\$6.50

# THE GROUNDS

THE GROUNDS						
<b>Beef Premium</b> 70% Boneless Beef 15% Beef Heart 15% Beef Organ	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$95.00	\$5.00	\$9.50
<b>Chicken Ground</b> 100% Local Bone-In Chicken	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$45.00	\$2.50	\$4.50
<b>Duck Ground</b> 100% Bone-In Duck	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$80.00	\$4.25	\$8.00
<b>Lamb Premium</b> 70% Boneless Lamb 15% Lamb Heart 15% Lamb Organ	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$95.00	\$5.00	\$9.50
<b>Pork Premium</b> 70% Boneless Pork 15% Pork Heart 15% Pork Organ	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$90.00	\$4.75	\$9.00
<b>Rabbit Ground</b> 100% Bone-In Rabbit	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$135.00	\$7.00	\$13.50
<b>Salmon Ground</b> 100% Local Bone-In Wild Salmon	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$65.00	\$3.50	\$6.50
<b>Turkey Ground</b> 100% Bone-In Turkey	Box Size	Portion Size	Portions/Box	Per Box	Per Portion	Per LB
	10LB	1/2LB	20	\$55.00	\$3.00	\$5.50

## THE CHEWABLES

<b>Beef</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Bones - Small Bones - Large Bones - Assorted Neck - Sliced Heart - Chunks Tripe - Chunks		4LB	\$24.00	\$6.00
		4LB	\$24.00	\$6.00
		4Lb	\$24.00	\$6.00
		4LB	\$25.00	\$6.25
		5LB	\$32.00	\$6.40
		5LB	\$30.00	\$6.00
		<b>Bison</b>		Bag Size
Bones - Small Bones - Large Bones - Assorted		4LB	\$24.00	\$6.00
		4LB	\$24.00	\$6.00
		4Lb	\$24.00	\$6.00
<b>Chicken</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Neck - Whole Heart - Whole		3LB	\$15.00	\$5.00
		1LB	\$9.00	\$9.00
<b>Fish</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Head - Whole Herring - Whole		Single	\$5.25	n/a
		1LB	\$5.25	\$5.25
<b>Lamb</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Neck - Sliced Neck - Whole		4LB	\$53.00	\$13.25
		4LB	\$53.00	\$13.25
<b>Pork</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Ear - Whole Neck - Sliced		Single	\$3.50	n/a
		4LB	\$24.00	\$6.00
<b>Turkey</b>		Bag Size	Per Bag	Per LB
Neck - Medallion Neck - Whole		4LB	\$28.00	\$7.00
		4LB	\$27.00	\$6.75